Kontakte dhe informazione te dobishme
Nen kujdesin e Isitutit Gaslini 

                                            [image: Numero verde informazioni covid per la scuola]
                                                            Aktiv nga e hena 14 shtator 
                     Nga e hena deri te premten nga ora 8 deri ne oren 17 te shtunen nga ora 8 deri ne 12
                                                        Email :scuolasicura@gaslini.org
Sqarim ne rast dyshimi pediatrik
Eshte konsideruar i dyshimte nje femije/ adoleshent me 
· Temperature 37.5
· Ose 
· Shenja frymemarrje (kolle,dhimje fyti,kullim hundesh,gulcim)
· Ose 
· Shenja te vjellash (vjellje dhe heqje barku)
· [bookmark: _GoBack]Duhet te kontatoni ambulatorin e pediatrit ose mjekun e familjes 
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